ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА
РОССИЙСКОГО МИКРОФИНАНСОВОГО ЦЕНТРА
Москва                                               21 октября  2005

УЧАСТНИКИ:

Члены Попечительского Совета Российского Микрофинансового Центра (далее, «РМЦ»):

- Андрей Емелин;

- Наталья Николаева (от лица Марка Робинсона);

- Кирилл Дмитриев;

- Виктор Седов;

- Александр Лопухин;

- Кендрик Уайт

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О назначении председателя и секретаря заседания Попечительского Совета

2. О включении новых членов в состав Попечительского Совета РМЦ

3. Об итогах работы РМЦ в 2005 финансовом году и планах работы на 2006 финансовый год.

РАССМОТРЕВ ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ, ПОПЕЧИТЕЛЬСКИМ СОВЕТОМ ФОНДА БЫЛИ ПРИНЯТЫ СЛЕДУЮЩИЕ РЕШЕНИЯ:
1. Назначить председателем заседания Попечительского Совета Емелина А.В., секретарем заседания Попечительского Совета Овчияна Р.М.

2. Одобрить включение в состав Попечительского Совета РМЦ следующих новых членов:

- Горьков Евгений Семенович, Вице – президент «Раша Партнерз Капитал Менеджмент»

- Ермаков Виктор Петрович, Генеральный Директор Российского агентства поддержки малого и среднего бизнеса;

- Родзянко Алексис Олегович, Председатель Правления ООО «Дойче – Банк»;

3. Одобрить результаты работы РМЦ в 2005 финансовом году и общие планы работ на 2006 финансовый год.

4. Одобрить информацию об исполнении бюджета РМЦ в 2005 финансовом году (Приложение №1).

Решение принято единогласно.
Председатель заседания Попечительского Совета РМЦ

Емелин А.В.

_______________________

Секретарь заседания Попечительского Совета РМЦ

Овчиян Р.М. ___________________________